Convênio n° 01.25.0382.00 - FAPEX x FINEP – Ref. FAPEX 250025. Objeto: aquisição de 

reagentes químicos não controlados. Fornecedor: ELCELAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS 

LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 27.303.008/0001-83, que apresentou proposta no valor de 

R$1.401,60 (um mil, quatrocentos e um reais e sessenta centavos). Fundamento Legal: itens 1 e 3 

da Cláusula Décima – Bens e Serviços do Convênio nº 01.25.0382.00, celebrado entre a FINEP, 

FAPEX e UFBA, c/c art. 33 da Instrução Normativa nº 01/2010 MCT. Autorizado por: Antonio 

Fernando de Souza Queiroz – Diretor Executivo.